

Årsredovisning

för

RASALA Group AB

559098-9124

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahsan Mustafa, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för RASALA Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året sålt tjänster och rådgivning inom teknikutveckling till främst fordonsindustrin.

Företaget hyr ut personal inom chaufförsyrket till MOVIA AB.

Företaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget MOVIA AB (559267-0359).

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 360	3 443	1 094	1 447
Resultat efter finansiella poster	-839	849	1 033	305
Soliditet (%)	31	83	72	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket uteslutande har med verksamheten i dotterbolaget att göra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 796 650	491 987	2 338 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		491 987	-491 987	0
Årets resultat			-907 079	-907 079
Belopp vid årets utgång	50 000	2 288 637	-907 079	1 431 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 288 637
årets förlust	-907 079
	1 381 558
disponeras så att i ny räkning överföres	1 381 558
	1 381 558

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 359 820	3 443 379
Övriga rörelseintäkter		616 589	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 976 409	3 443 379
Rörelsekostnader			
Underentreprenader		-1 964 220	-2 455 729
Övriga externa kostnader		-1 531 143	-227 807
Personalkostnader	2	-1 926 302	-55 714
Övriga rörelsekostnader		-421 600	0
Summa rörelsekostnader		-5 843 265	-2 739 250
Rörelseresultat		133 144	704 129
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	164 249
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-960 991	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 457	-19 148
Summa finansiella poster		-972 059	145 101
Resultat efter finansiella poster		-838 915	849 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	-218 000
Summa bokslutsdispositioner		-42 000	-218 000
Resultat före skatt		-880 915	631 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 164	-139 243
Årets resultat		-907 079	491 987

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	38 400	38 400
Fordringar hos koncernföretag	4	665 000	1 086 600
Andra långfristiga fordringar	5	3 574 758	1 535 749
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 278 158	2 660 749
Summa anläggningstillgångar		4 278 158	2 660 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		474 600	0
Fordringar hos koncernföretag		1 911 024	858 673
Övriga fordringar		212 364	71 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 959	0
Summa kortfristiga fordringar		2 744 947	930 361

Kassa och bank

Kassa och bank		369 896	242 801
Summa kassa och bank		369 896	242 801
Summa omsättningstillgångar		3 114 843	1 173 162

SUMMA TILLGÅNGAR

7 393 001

3 833 911

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 288 637	1 796 650
Årets resultat	-907 079	491 987
Summa fritt eget kapital	1 381 558	2 288 637
Summa eget kapital	1 431 558	2 338 637

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 105 000	1 063 000
Summa obeskattade reserver	1 105 000	1 063 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	311 418	26 441
Skulder till koncernföretag	3 473 756	0
Skatteskulder	0	27 176
Övriga skulder	634 172	312 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	437 097	65 901
Summa kortfristiga skulder	4 856 443	432 274

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 393 001

3 833 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	38 400	38 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 400	38 400
Utgående redovisat värde	38 400	38 400

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 086 600	1 086 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 086 600	1 086 600
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-421 600	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-421 600	0
Utgående redovisat värde	665 000	1 086 600

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 535 749	1 371 500
Tillkommande fordringar	3 000 000	1 500 000
Avgående fordringar	0	-1 335 751
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 535 749	1 535 749
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-960 991	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-960 991	0
Utgående redovisat värde	3 574 758	1 535 749

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-12-21

Ahsan Mustafa
Ahsan Mustafa
Verkställande direktör

Salman Mustafa
Salman Mustafa
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Resebo
Patrik Resebo
Auktoriserad revisor


